CONSELHO MUNICIPAL DE ENERGIA E MEIO AMBIENTE

RESULTADO PRELIMINAR DO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO  N°002/2019 - PROJETOS AMBIENTAIS

O Município de Ijuí – Poder Executivo por meio da Secretaria Municipal de Meio Ambiente –
SMMA e Conselho Municipal de Energia e Meio Ambiente de Ijuí – CONSEMA/IJUÍ, nos termos
do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº002/2019, torna público o resultado da seleção
preliminar dos projetos inscritos:

Foram classificados os projetos correspondentes aos números de protocolo SMMA:

 Protocolo Número

01 012/2019

02 009/2019

03 007/2019

04 010/2019

05 008/2019

06 016/2019

07 013/2019

08 011/2019

Não foram classificados os projetos correspondentes aos números de protocolo SMMA.

 Protocolo Número

01 014/2019

02 015/2019

03 016/2019

04 017/2019

Os projetos inscritos e não classificados poderão impetrar recurso junto a SMMA nos termos do
Edital até a data de 30/12/2019. Após a fase de recurso os projetos classificados serão
homologados e divulgados no sítio eletrônico oficial do município, como resultado definitivo.

Ijuí,16 de dezembro de 2019.

     Joice Cinara Muniz da Silva Leal             Antenor Luiz Heck Weiller
        Presidente CONSEMA/IJUÍ                  Secretária Municipal de Meio Ambiente